(Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Βορείου Τομέα)
7. Έγκριση καταβολής μέρους του ποσού των εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό 

του οικ. έτους 2021, για επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντος προστίμου στην εταιρεία 
ALCHIMICA ΑΕ – ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, συνολικού ποσού τεσσάρων 
χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ (4.750,00 €), Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών.

8. Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης, μέρους των εγγεγραμμένων πιστώσεων στον 
Προϋπολογισμό οικ. Έτους 2021, για την πληρωμή συνολικού ποσού 1.221,40€, που αφορά 
την πληρωμή Δικαστικών Επιμελητών, για επιδόσεις έτους 2020 και 2021 της Δ/νσης